
 
 

UCHWAŁA NR LII.463.2023 
RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Legnickie Pole do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Legnickiego, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się następujące drogi: 

1) droga wewnętrzna relacji Gniewomierz - Raczkowa zlokalizowana na działce nr 285/2, nr 350/2, nr 
281 i nr 24; 

2) droga wewnętrzna relacji Gniewomierz - Raczkowa/Biskupice zlokalizowana na działce nr 262 i nr 275; 

3) droga wewnętrzna relacji Taczalin - Mikołajowice zlokalizowana na działce nr 315/1, nr 368, nr 383, nr 
382/1, nr 382/2 i nr 388. 

§ 2. Wykaz dróg gminnych o których mowa: 

1) w § 1 pkt 1 zawiera załącznik nr 1 do uchwały; 

2) w § 1 pkt 2 zawiera załącznik nr 2 do uchwały; 

3) w § 1 pkt 3 zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym  Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 
Jerzy Sajewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2805



Załącznik Nr 1 do uchwały nr LII.463.2023 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2805



Załącznik Nr 2 do uchwały nr LII.463.2023 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2805



Załącznik Nr 3 do uchwały nr LII.463.2023 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2805


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-02T09:30:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




